АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«05» октября 2016 года                                                                               № 869
            г. Лянтор

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения
Лянтор от 27.03.2015 № 174

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством и в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 27.03.2015 № 174 «Об утверждении состава межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания  и многоквартирного дома аварийным и  подлежащим сносу» (с изменениями от 17.05.2016 № 427) (далее – постановление) следующие изменения:
1.1. В приложении 1 к постановлению (Состав межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу):
- исключить из состава комиссии Лысик Алину Петровну муниципального жилищного инспектора отдела по организации городского хозяйства и муниципального жилищного контроля управления городского хозяйства, (в связи с нахождением в отпуске по беременности и родам);
- включить в состав комиссии Павлюкову Евгению Николаевну муниципального жилищного инспектора отдела по организации городского хозяйства и муниципального жилищного контроля управления городского хозяйства, на время отсутствия Лысик Алины Петровны;
- включить в состав межведомственной комиссии собственника жилого помещения или уполномоченное им лицо.

1.2.       Раздел 1 Приложения 2 к Постановлению дополнить подпунктом 1.7.1 следующего содержания:
«1.7.1. Собственник жилого помещения (уполномоченное им лицо), привлекается к работе в комиссии с правом совещательного голоса и подлежит уведомлению о времени и месте заседания комиссии в порядке, установленном настоящим Положением.».
2.   Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава города	 	С.А. Махиня

image1.emf

oleObject1.bin